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Til Midtre Nordla_nd Nasjonalparkstyre

v/ Siv Moslett, 8250 Rognan.

Fra grunneierne på Ramskjell i Beiarn,

v/ Svein Ingvaldsen, 8110 Moldjord.

Helt siden Saltfjellet/ Svartisen Nasjonalpark, og Gåsvatten Landskapsvernområde ble opprettet,har

vi i Ramskjell, nermere bestemt Ramskjelldalen slitt med et utidig problem.

Dette består i at rypejegere som kjøper jaktkort for statens grunn, jakter på privat grunn i områdene

mellom statsgrensen og vernegrensene. Jegere som blir påtruffet hevder at ettersom området er

vernet, så er dette for allmenheten, selv om det er privat grunn og mener derfor at de har rett til og

jakte her. Det har fram gjennom årene vert mange utrivelige episoder, og dette har vert påklaget

både til vernemyndighetene og Statskog uten at situasjonen har endret seg til det bedre, heller til det

verre. Det er klart at Statskog enten innformerer for dårlig ved salg av jaktkort, eller lyver bevisst, for

dersom en løgn blir gjenntatt lenge eller ofte nok, blir den tilslutt sannhet. Nå er det nok. Vernet av

Øvre del av Ramskjelldalen har vert en hemsko for Ramskjellgårdene hele tiden. Vi har således ikke

fått tatt vare på en del av vår kulturarv der oppe. Vi forlanger at vernegrensene blir flyttet og

heretter følger Statskogsgrensen, fra Bjøllhompen på Innertinden, øst for Ramskjelltinden og til

grensens vinkel i nordhellinga av Gamdalsfjellet. Herfra følgende statsgrense nordover til

Ramskjelldalsryggen og videre til grensen med gården Osbak.

Ved og legge grensen slik, vil også gjeterhytta på lnnerskogsbotnet komme utenfor verneområdet,

noe som vil være en fordel ved hogst av ved til hytta, og nødvendig transport inn dit. Reindrifta

bruker og hytta i tillegg til Beiarn sau og gjeit, som eier hytta.

Vi mener dette vil være en god løsning for alle parter, kanskje spesielt for Ramskjellgårdene, med

tanke på og ta rede på våre kulturminner etter våre forfedre.

Ramskjell 1809-15.
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Vennlig hilsen, Svein lngval sen.


